— 1 —

云市监公告〔2021〕9 号

云南省市场监督管理局关于 2021 年

发明专利资助的公告

根据《云南省发明专利资助办法》（云市监规〔2019〕4 号），

经专利权人申报，州（市）市场监督管理局初审，省市场监督管

理局终审，2021 年符合资助的发明专利 956 件。其中：国内授

权 1年内发明专利 308件（含小微企业首件授权发明专利 32件）；

国外授权 1 年内发明专利 13 件；维持 6 年以上 5 件以上发明专

利 635 件，现予公告。

— 2 —

附件：云南省 2021 年发明专利资助公告明细表

云南省市场监督管理局

2021 年 6 月 4 日

（联系人：杜金凤 联系电话：0871—64567994）

（此件公开发布）

云南省市场监督管理局 2021 年 6 月 7 日印发